ÍNDICE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR LA ROCQUE 2 ..............................................................................................................................................

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 314/2023 2 ...........................................................................................................................................................

RASC
UNHO

RASCUNHO
Sem valor oficial

1/3www.famem.org.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR LA ROCQUE

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 314/2023

EXTRATO  DE  CONTRATO:  Nº  314/2023;  -  MODALIDADE:
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 010/2023; CONTRATANTE. Município
de Senador La Rocque/MA, através do CNPJ. 01.598.970/0001-01. neste
ato representado por  sua SECRETARIA MUN.  DE EDUCAÇÃO,  CULT.,
TURISMO  DESPORTO  E  LAZER  CONTRATADA:  M  A  PRODUÇAO  DE
EVENTOS  LIMITADA;  CNPJ  N°  35.397.639/0001-79;  OBJETO;
CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DA CANTORA “MANU BAHTIDÃO”
NA REALIZAÇÃO DO 27°  ANIVERSARIO DO MUNICÍPIO  SENADOR LA
ROCQUE – MA, A SER REALIZADO NO DIA 10 DE NOVEMBRO DE 2023,
COM DURAÇÃO DE 02HS (DUAS HORAS); FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art.

57,  §  1o  da  Lei  Federal  n°  8.666/1993;  DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO: 31/10/2023; VIGÊNCIA: Contrato entrará em vigor na data
de sua assinatura e terminará após a prestação dos serviços e quitação
do  pagamento,  condicionada  sua  eficácia  à  publicação;  DOTAÇÃO
ORÇAMENTARIA:  12.392.0473.2.051  Manutenção  das  Atividades
Carnavalescas e Culturais do Municipal; VALOR TOTAL: R$ 165.000,00
(CENTO E SESSENTA E CINCO MIL REAIS); FONTE DE RECURSO: Tesouro
Municipal.  Senador  La  Rocque–MA,  31  de  outubro  de  2023.
Francisquinha  Menes  da  Silva  Miranda  –  Secretaria  Mun.  de
Educação, Cult., Turismo Desporto e Lazer.

Publicado por: RODRIGO PIRES CASTELO BRANCO NETO
Código identificador: c8e497f0737fc33bcc576a612cd9de93

RASC
UNHO

R A S C U N H O * * * SEM VALOR OFICIAL * * * R A S C U N H O

2/3www.famem.org.br

IVO REZENDE ARAGAO

Presidente

www.famem.org.br

Federação dos Municípios do Estado do Maranhão

Avenida dos Holandeses, Nº 6, Quadra 08, CEP: 65071380

Calhau - São Luís / MA

Contato: 9821095400

www.diariooficial.famem.org.br

RASC
UNHO

R A S C U N H O * * * SEM VALOR OFICIAL * * * R A S C U N H O

3/3www.famem.org.br